Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2023                                                                                                            № 211
п. Заиграево
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 01.12.2020 г. № 630 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального земельного контроля на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Заиграевский район в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
[bookmark: sub_1]постановляю:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 01.12.2020 г. № 630 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального земельного контроля на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://egov-buryatia.ru/zaigraevo/.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на И.С. Петрова, первого заместителя руководителя Администрации муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin